ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНШЯ
ПРИМОРСКО_АТАРСКОГО РАЙОНА

от 14 ацреля 2017 года Ns ,l4

собой,
4. Постановление вступает в

опубликования.
силу после е.о официального

станица Приазовскм

Об отмене постановлепия администрацпп Приазовскогосельского
поселенпя Прпморско-Ахтарского района

В соответствии с пунктом 8 статьи 1б Федерального закона от 22.11.1995
Ns 17l - ФЗ "О государственном реryлировании проIлзводства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
9ylIT"1", потребления фасшrтия) алкогольной щlодlтции'' (в редакции
З1.03.2017г.), администрацшI Приазовского

""o"cno.J
.rо""о"ния Приморско-

Ахтарского района п о ст аЕ о в ля е т:
1. отмеlтить постаЕовление админисrрации Приазовского сельского

поселенIiJI Приморско-Ахтарского рйона от 01.04.2009 г. Ns 78 "об
определении приJIегающих территорий к местам нахоItденlбl источников
повышенной опасности, на KoTopbD( не доII),lскается розничЕм продzDка
алкогольной продукции на терриюрии Приазовского сельского поселенIrI
Приморско-Ахтарского района'',

2. Специалисry 1 категории адvlинистрации Приазовского сельского
поселения Приморско-Ахтарского района Степаненко Александру Нурбиевичу,
разместить данное постановпение ца официальном интернет-сйте
администрации Приазовского сельского поселенIбI Приморско-Ахтарскою
рЙона.

3. Контроль за выполнением насmящего постановJIениJI оставляю за

Глава Приазовскою сельского поселения /-,.. ,

Приморско-Ах t арского района ГЛ.Тур

рЕшЕниЕ

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

(третьего созыва)

от 14 аl1реля 2017 года ]!ъ l50
стаЕица Прпазовскм

Об отмепе решенпй Совета Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района

В соответствии с п},нктом 8 статьи 1б Федерального закона от 22.11.1995
Ns 171 - ФЗ "О государственном реryлировании производства и оборота
этилового спирта, :шкогольной и спиртосодержащей продукции и об
огрп{ичении по,требления фаспития) алкогольной продукции" ( в редакции
31.03.20l7г.), Совет Приазовского сельского поселенIбt Приморско-lс<тарского
районаРЕШИЛ:

1. Отменить решениr{ Совета Приазовского сеJIьского поселениrI
Приморско-Ахтарского района:

1) от 17.07.2013 г. ЛЪ 163 "Об определении границ территорий
припегающих к некоторым оргаЕизациям и объекта.пл территорий, на которьж
не допускается розниtIная продака :rпкогольной продукции, а также способа
расчета минимаIьного расстояниJI от объекгов до границ прилегающих
территорий, на KoTopbD( не доIrускается розничнаJI продажа алкогольной
продукции на территории Приазовского сельского поселения Приморско-
Ахтарского района";

2) от 30.03.2016 г. J\b 80 "Об определении границ территорий
прилегающих к некоторым организациJIм и объекта.п.r территорий, на которых
не допускается розниtlнаrl прода)ка аJIкогольной продукции, в том числе пива,
пивных напитков, а также способа расчета миЕимальЕого расстояншI от
объекгов до грarниц прилег:rющих территорий, на которых не допускается
розниtIнаrI продzDка алкогольной продукциI,r, в том числе пива, пивных
напитков на территории Приазовского сельского поселенLIJI Приморско-
Ахтарского района";

З) от 31.01.2017 г. }lЪ 122 " О внесении изменений и дополнений в
решение Совета Приазовскою сельского поселениJI Приморско-Ахтарского
района от 30.03.20lбг. Ns 80 "Об опрелелении границ территорий приJегающих
к некоторым организациJIм и объекта.м территорий, Еа KoTopbD( Ire доIryскается
розничнаJr прод:D(а алкогольной продукции. в том числе пива, пивньж
напитков, а также способа расчета минимального расстояния от объеюов до
гр:rниц припегающих территорий, Еа KoтopbIx не допускается розни.Iнм

продiDка алкогольной продукции, в том числе пива, пивньIх напитков на
территории Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского раЙона''.

2. Специалисry 1 категории администрации Приазовского сельского
поселения ПримОрско-Ахтарского Района СтепаненКо Алекса}rдру Нурбиевичу,
разместить данное решение на официальном интернет-сайте администрации
Приазовскою сельского поселения Прrлиорско-Ахтарского района.

3. Концlоль за выполнением настоящею решеЕия оставлло за собой.
4. Решение всryпает в силу после его официального отц,бликовапия.

Глава Приазовскоm сельскою поселения ,,

Приморско-Ахтарскою района ГЛ.Тlр